様式第6号(第10条第1項関係)
年　　月　　日

粕屋町長　殿

所在地
事業者名
代表者名　　　　　　　　　　印

粕屋町地域密着型施設等整備補助金概算払請求書

[bookmark: _GoBack]　　　年　　月　　日付け　　　第　　　　号で交付決定を受けた　　　　年度粕屋町地域密着型施設等整備補助金について、下記のとおり概算払いを受けたいので、関係書類を添えて請求します。

記

1　交付決定額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
2　既受領額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
3　今回請求額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
4　残額　　　　　　金　　　　　　　　　　　　円
5　概算払が必要な理由

6　添付資料
　　事業確認書　　　　別紙1のとおり

　別紙1
事業確認書

　　補助対象事業名

	事業内訳
(事業箇所)
	補助対象事業費
(補助基本額)
	工期
(事業実施期間)
	事業完了予定年月日
	出来高又は見込出来高
(円)
	備考

	合計

　上記のとおり相違ありません。
　　　　　年　　月　　日
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印